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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43130201L

2. Data e Regjistrimit 30/07/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIAN SANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja Luigi Gurakuqi, Bulevardi Aqif 
Pasha, zona kadastrale 8525, Nr Pasurie 1/66, Godina Hotel 
Skampa. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti: Tregti me shumicé dhe pakicé e mallrave te 

ndryshme, pérfshiré import-eksportin. Prodhim: Prodhim, 
paketim dhe shpérndarje té produkteve industriale, 
bujqésore, ushqimore dhe té tjera.Shérbime Konsulence dhe 
Menaxhimi: Konsulencé biznesi, menaxhim projektesh dhe 
zhvillim strategjik.Investime: Investime né pasuri té 
paluajtshme, teknologji, energji tö rinovueshme, sektoré 
financiare dhe te tjeré.Sherbime IT: Zhvillim software, 
mirémbajtje dhe shörbime teknologjike. Marketing dhe 
Reklamé: Krijim, zhvillim dhe ekzekutim té fushatave té 
marketingut dhe reklamave.Transport dhe Logjistiké: 
Shérbime té transportit dhe logjistikés per mallra dhe 
udhétaré. Turizém dhe Mikpritje: Organizim i udhétimeve, 
menaxhim hotelierie dhe shérbime turistike.Bujqési dhe 
Agrobiznes: Prodhim, pérpunim dhe tregti té produkteve 
bujqésore dhe ushqimore.Ndertimi i fshatrave turistike, 
pallateve apo investime ne pasuri te paluajtshme me qellim 
tregetimi.Marrja me qera e tokave bujqesore dhe pasuri te 
paluajtshme me qellim investimi. 

10. Administratori/ët Salem Saeed Mubarak Ba Abbad
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2024                Deri: 22/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saeed Aref Saleh SaleemAlmenhali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Salem Saeed MubarakBa Abbad

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN SANDS
E-Mail: abduduka07@gmail.com  
Telefon: 00355692828435  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-334081-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63ACC406-82DE-41F3-ABC6-2D1CE22FEA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC19273-AC96-44C8-AFDF-546049331258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3924562-CBAB-484F-A878-DFE404B478D2
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